Distrito Metropolitano de Quito el treinta y uno de 

Agosto del año dos mil seis, se constituyó legalmente la

DE PARTICIPACIONES SOCIALES .- Con los antecedentes 

indicados comparecen la Ingeniera GABRIELA SILVANA MENA 

PAZMIÑO, cede a la señora LILIAN AMARILIS JACOME NARVAEZ, 

sus ciento treinta y seis (136) participaciones; el señor 

FRANCISCO JAVIER PINTO SUNTAXI cede a la señora LILIAN 

AMARILIS JACOME NARVAEZ, sus ciento treinta y dos (132) 

participaciones; y, la señorita ROSA FABIOLA PAZMIÑO 

MORALES, cede sus ciento veintiocho (128) participaciones 

a la señora LILIAN AMARILIS JACOME NARVAEZ; y, las cuatro 

(4) participaciones restantes cede a la señora MARIA 

GHORIA HIPATIA PADILLA ALVAREZ.- TERCERA.- OBJETO.- 

CÉSION DE  PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes 

idicados, los comparecientes proceden a efectivizar

[...]

El Presidente somete a consideración de los asistentes el Orden del Día, el mismo 
que es aprobado por unanimidad. 

La Junta se desarrolla de la siguiente manera: 

1.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES. Toma la palabra la socia ING. GABRIELA 
SILVANA MENA PAZMINO, y manifiesta en forma bre y voluntaria que es su 
voluntad ceder Jas Ciento treinta y seis participaciones sociales (136), a razon de un

dólar cada una que es el capital suscrito y pagado de Ciento treinta y seis dólares 

americanos, ( $ 136,00 ) que tiene en la Compañía “FRASILAN VIEJES Y 
SERYICIOS CIA. LTDA”, a favor de la señora Lcda. Lilián Amarilis Jácome 
Marváez.- A continuación toma la palabra el señor FRANCISCO JAMIER PINTO 
SUNTAXI, y manifiesta en forma fibre y voluntaria que es su vofluntad ceder las 
Ciento treinta y dos participaciones ( 132 ), a razón de un dólar cada una que es el 
capital suscrito y pagado de Ciento treinta y dos dólares americanos ( $ 132 00), que 
tiene en la Compañía * FRASILAN VIAJES Y SERVICIOS CÍA. LTDA.”; a favor de la 
señora Lcda. Lilián Amarilis Jácome Narváez. A continuación toma la palabra la 
señorita ROSA FABIOLA PAZMINO MORALES y manifiesta en forma libre y 

voluntaria que es su voluntad ceder las Ciento treinta y dos participaciones sociales 

(132 ), a razón de un dólar cada una, que es el capital suscrito y pagado de Ciento 
treinta y dos dólares americanos ( $ 132,00), que tiene en la Compañia "FRASILAN 
VIEJES Y SERVICIOS CIA. LTDA.”; cesión que lo hace de la siguiente manera: a).- 

Ciento veinte y ocho participaciones a favor de la señora Leda.. Lilián Amarilis 
Jácome Narváez, y, b).- Cuatro participaciones sociales a favor de la señora Maria